
登封三一智能制造产业园 B版图纸安装专业分包项目中标结果公示

（招标编号：ZC24-0731068）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]登封三一智能制造产业园 B版图纸安装专业分包项目:

      中标人：郑州盛世宏达建筑工程有限公司 中标价格：1549.832429万元

二、其他：

   河南众成工程管理有限公司受中钊建设集团有限公司的委托，就登封三一智能制造产业

园 B版图纸安装专业分包项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标

的评标结果公示如下：

一、项目名称：登封三一智能制造产业园 B版图纸安装专业分包项目

二、项目编号：ZC24-0731068 

三、评标日期：2024年 8月 22日

四、招标公告发布日期：2024年 8月 1日

五、招标方式：公开招标

六、中标人信息：

中标人：郑州盛世宏达建筑工程有限公司

地址：郑州市中牟县官渡镇政府院内 

投标总价：15498324.29元 

计划工期：90 日历天

投标质量：符合规范通过验收

项目经理：汤宪娜   证书编号：豫 241212290891

七、评标委员会名单：郑杰（组长）、李飞 、王瑞菊 、李利利 、崔金国

八、中标结果公示发布媒体：

在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》网上同时发布。

九、本次招标联系事项：

招标人：中钊建设集团有限公司

联系人：张先生

联系方式：15738312255



地址：河南省安阳市林州市红旗渠大道总部大厦 N0019号

招标代理机构：河南众成工程管理有限公司

联系人：李先生

联系方式：15538165020

地址：郑州市金水区郑汴路英协路交叉口检察院综合楼 A 座 14 楼 1425 室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中钊建设集团有限公司                         

   地    址：河南省安阳市林州市红旗渠大道总部大厦 N0019号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15738312255                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南众成工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区郑汴路英协路交叉口检察院综合楼 A 座 14 楼 1425 室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15538165020

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T09:00:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T09:02:04+0800
	BJ
	ePolicy




